
I sesja Rady Gminy Kamieniec

Dnia 7 maja 2024 r., podczas pierwszego posiedzenia Rady Gminy Kamieniec w kadencji 2024-2029 odbyło się
uroczyste ślubowanie radnych wybranych podczas ostatnich wyborów samorządowych. Ślubowanie złożył
również Kazimierz Breś słowami: „Obejmując urząd Wójta Gminy Kamieniec uroczyście ślubuję, że dochowam 
wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 
mieszkańców gminy.”. Wójt Gminy Kamieniec Kazimierz Breś zapewnił o prowadzeniu dalszych działań na rzecz
rozwoju samorządu. Pogratulował radnym Gminy oraz życzył owocnej współpracy.

W tym wydarzeniu uczestniczył także Sekretarz Powiatu Grodziskiego Tomasz Dolata, który złożył gratulacje
Wójtowi oraz radnym Gminy z tytułu objęcia funkcji.

W trakcie obrad Rada Gminy dokonała wyboru Przewodniczącego Rady Gminy. Została nim Paulina Kosicka. Na
Wiceprzewodniczącego Rady wybrano Romana Bosego. Wybrano także Przewodniczącego i członków Komisji
Rewizyjnej oraz powołano Komisję Skarg, Wniosków i Petycji.

W składzie Komisji Rewizyjnej znaleźli się: Dorota Lembicz – Przewodnicząca, oraz członkowie: Stefan
Strażyński, Dariusz Konieczny, Ireneusz Rybarczyk oraz Zygmunt Olszak. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
przewodniczyć będzie Szymon Szymczak, a wspomagać go będą Adam Kruczek oraz Jagoda Kozłowska. Składy
pozostałych stałych komisji Rady Gminy ustalone zostały następująco:

Komisja Budżetowa Komisja Gospodarcza: Komisja Spraw Społecznych:

1. Stefan Strażyński -

Przewodniczący

1. Roman Bosy - Przewodniczący 1. Zygmunt Olszak - Przewodniczący

2. Krzysztof Adamczak 2. Krzysztof Adamczak 2. Dorota Lembicz

3. Jarosław Kowalewski 3. Adam Kruczek 3. Jagoda Kozłowska

4. Andrzej Budziński 4. Andrzej Budziński 4. Ireneusz Rybarczyk

5. Agnieszka Jóźwiak 5. Jarosław Kowalewski 5. Adam Kruczek

6. Szymon Szymczak 6. Tomasz Dzięcioł 6. Tomasz Dzięcioł

7. Jagoda Kozłowska 7. Szymon Szymczak 7. Agnieszka Jóźwiak

8. Roman Bosy 8. Dariusz Konieczny  

9. Paulina Kosicka    
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